
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) § 12 pkt 3  uchwały Nr XVI/93/2019 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.335,71 zł w tym: 

᠆ dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 8.335,71 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.335,71 zł w tym : 

᠆ wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 8.335,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 63.053.488,20 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.287.252,63 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.800,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 65.062.288,20 zł, w tym : 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.287.252,63 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.800,00 zł 

3) deficyt w kwocie 2.008.800,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

᠆ zaciągniętego kredytu (§952) 2.008.800,00 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 8999CF36-D3FA-43EB-9C68-A8B1601524DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2020 roku 

Zadania zlecone 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852   POMOC SPOLECZNA 4.212,00 4.212,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 4.212,00 4.212,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4.212,00 - 

  3110 Świadczenia wychowawcze - 3.950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 262,00 

855   RODZINA 4.123,71 4.123,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.123,71 4.123,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4.123,71 - 

  3110 Świadczenia wychowawcze - 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 123,71 

   RAZEM 8.335,71 8.335,71 

Id: 8999CF36-D3FA-43EB-9C68-A8B1601524DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2020 roku po stronie wydatków 

Zadania własne: 

Kwota w zł 
Dział Rozdział § Nazwa 

zmniejszenia zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.941,82 20.941,82 

 75023  Urzędy Miast 15.941,82 20.941,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 5.941,82 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 20.941,82 

 75075  Promocja jst 5.000,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA 900,00 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 5.148,00 5.148,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4.933,00 4.933,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.933,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 4.933,00 

 85295  Pozostała działalność 15,00 15,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15,00 - 

855   RODZINA 1.183,00 1.183,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1.183,00 1.183,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.183,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.183,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 7.000,00 7.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast - 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 

Id: 8999CF36-D3FA-43EB-9C68-A8B1601524DD. Uchwalony Strona 1



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 2.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 - 

 90095  Pozostała działalność - 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1.000,00 1.000,00 

 92695  Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1.000,00 

   RAZEM 36.172,82 36.172,82 

Zadania zlecone: 

Kwota w zł 
Dział Rozdział § Nazwa zmniejszenia zwiększenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 283,05 283,05 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

283,05 283,05 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 283,05 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 283,05 

855   RODZINA 1.279,00 1.279,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 789,00 789,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 789,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 789,00 

 85504  Wspieranie rodziny 490,00 490,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 490,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 490,00 - 

   RAZEM 1.562,05 1.562,05 

Id: 8999CF36-D3FA-43EB-9C68-A8B1601524DD. Uchwalony Strona 2




